



Ejendomsselskabet Ormslev ApS

Lervejdal 14 D
8740 Brædstrup
CVR-nr. 35823840

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Claus Hove Sørensen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Ormslev ApS

Lervejdal 14 D

8740 Brædstrup

CVR-nr.: 35823840

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Claus Hove Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2022 realiseret et overskud på 106 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		185.003	204.109
Af- og nedskrivninger	1	(15.120)	(174.736)
Driftsresultat		169.883	29.373
Andre finansielle indtægter	2	4	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(14.584)	(16.847)
Andre finansielle omkostninger		(19.010)	(12.173)
Resultat før skat		136.293	353
Skat af årets resultat	3	(30.556)	235
Årets resultat		105.737	588
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		105.737	588
Resultatdisponering		105.737	588

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		3.201.177	3.216.297
Materielle aktiver	4	3.201.177	3.216.297
Anlægsaktiver		3.201.177	3.216.297
Forudbetalinger for varer		31.237	0
Varebeholdninger		31.237	0
Udskudt skat		88.000	100.000
Tilgodehavender		88.000	100.000
Omsætningsaktiver		119.237	100.000
Aktiver		3.320.414	3.316.297

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		971.635	865.898
Egenkapital		1.071.635	965.898
Gæld til realkreditinstitutter		1.488.693	1.508.424
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.488.693	1.508.424
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	22.828	30.733
Bankgæld		12.003	1.942
Deposita		28.500	28.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.996	12.457
Gæld til tilknyttede virksomheder		610.202	700.618
Skyldige sambeskatningsbidrag		18.556	23.765
Anden gæld		20.764	43.960
Periodeafgrænsningsposter		31.237	0
Kortfristede gældsforpligtelser		760.086	841.975
Gældsforpligtelser		2.248.779	2.350.399
Passiver		3.320.414	3.316.297
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	865.898	965.898
Årets resultat	0	105.737	105.737
Egenkapital ultimo	100.000	971.635	1.071.635

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	15.120	174.736
	15.120	174.736

2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Øvrige finansielle indtægter	4	0
	4	0

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	18.556	23.765
Ændring af udskudt skat	12.000	(24.000)
	30.556	(235)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.114.972
Kostpris ultimo	4.114.972
Af- og nedskrivninger primo	(898.675)
Årets afskrivninger	(15.120)
Af- og nedskrivninger ultimo	(913.795)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.201.177

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	22.828	30.733	1.488.693	1.270.833
	22.828	30.733	1.488.693	1.270.833

6 Personaleforhold

Virksomheden beskæftiger ikke medarbejdere udover direktionen, som ikke har modtaget vederlag.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kystvejen-Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.201 t.kr .
